G
RI
P
RA
N
G
E
       +0,8

  0
  D
  -
 0
,6
d(mm) Part No. L(mm)
Grip Range(mm) Drill Size
(mm)
D(mm) S(mm) dm(mm) P(mm) Tracción
Tensile
(N)
Cizalla
Shear
(N)Min Max Max Max Max Min
d=4,8
0502SSDB48102 10,2 1,7 4,5
4,9 9,6 1,5 3,1 28 2900 2600
0502SSDB48110 11 1,5 5,0
0502SSDB48127 12,7 3,2 7,2
0502SSDB48140 14 4,5 8,0
0502SSDB48175 17,5 7,0 11,5
UNIDADES
A4
ACABADO
FINISHED